



Nou/nome-yhteistyötoimikunnan tiedote 1/2015

Nou/nome-yhteistyötoimikunta on noutajakoiraerotusjärjestöjen alainen toimikunta, joka valmistelee ja päättää sille kuuluvia nou/nome-asioita, ja johon rotujärjestöt ja tuomaritoimikunta valitsevat edustajansa vuosittain. Yhteistyötoimikunnan tarkoitus on huolehtia nou/nome-harrastukseen liittyvästä rotujärjestöjen välisestä koordinoinnista sekä harrastuksen kehittämistä ja kehittymisestä kaikki harrastajat ja heidän tarpeensa huomioiden.

Nou/nome-yhteistyötoimikunnan kotisivuilla julkaistaan uutisia, ajankohtaisia tiedotteita ja ohjeita niin nome-harrastajille kuin koejärjestäjillekin.

Linkki: <http://yttmk.yhdistysavain.fi/>

Ohjeet koetoimitsijoille

Ohjeistuksia koetoimitsijoille on päivitetty kevään aikana. Päivitetyt ohjeet ovat yhteistyötoimikunnan kotisivuilla.

Haulikko aseena noutajien rodunomaisissa kokeissa

Tuomaritoimikunta on tehnyt linjauksen, että kaikissa rodunomaisissa kokeissa tulee käyttää aseena haulikkoja. Launcherin käyttö kokeissa on kiellettyä näiden epäselvään luvanvaraisuuteen perustuen. Panoksina tuomarikunta ja nou/nome-yhteistyötoimikunta suosittelevat käyttämään paukkupanoksia, joita voi tilata niiden maahantuojalta Jokierältä.

Linkki: <http://www.jokiera.fi>

Pohjoismaisten nome-B voittajaluokan tulosten hyväksyminen SM-nomen karsintatuloksina

Pohjoismaiset EKL1-tulokset (Ruotsi, Norja, Tanska) hyväksytään VOI1-tuloksen arvoisesti SM-kokeen karsintatuloksina. SM-nomen karsintasääntö löytyy kokonaisuudessaan yhteistyötoimikunnan kotisivuilta.

Linkki: <http://yttmk.yhdistysavain.fi/sm-nome/sm-nomen-karsintasaanto/>

WT-rankinglistan säännöt ja varakoirakoitten valitseminen IWT-edustusjoukkueisiin vuonna 2016

Vuonna 2016 IWT-joukkueiden varakoirakkoina toimivat tarvittaessa lähteviin joukkueisiin kuulumattomat koirakot ranking-listan mukaisessa järjestyksessä. Mikäli varakoirakoksi ehdolla oleva koirakko on estynyt osallistumaan, tarjotaan osallistumisoikeutta järjestyksessä seuraavalle koirakolle.

Kennelliiton tuen hakeminen SM-nomeen (korjaus edelliseen tiedotteeseen!)

Kennelliitto myöntää arvokokeille otteluavustusta, joka on anottava koetta edeltävän vuoden loppuun mennessä. Hakemus lähetetään rotujärjestöjen nou/nome-yhteistyötoimikunnalle, joka lähettää sen eteenpäin Kennelliiton koe- ja kilpailusihteerille.



Rodunomaisten kokeiden sääntöuudistus

Rodunomaisten kokeiden sääntömuutosehdotus julkaistaan tutustuttavaksi yhteistyötoimikunnan kotisivuilla maanantaina 22.6.2015. Kesän aikana rotujärjestöt pitävät ylimääräiset yleiskokoukset, joissa sääntömuutosehdotus käsitellään. Tämän jälkeen säännöt lähetetään Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnalle sekä valtuustoon hyväksyttäväksi. Tarkoitus on, että uudet säännöt astuvat voimaan keväällä 2016.

Linkki: <http://yttmk.yhdistysavain.fi/metsastyskoesaannot/saantouudistus/>